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ST-7vEE  ST-@77@  ST-

Selectable Isolation Line

Tap-0ff 12-15-28 4B
Bandpass 16 to 18660 MHz
Surface or Flush Mount
llallplate Optional

Fits Standard
Electrical Box

73E8

Selectable Insulation
Line Tap-0ffs, Values

of 12-15.20

Bandpass 10

dB
- 1000 MHz

COLOR: elfenbein/Ivory

Antennensteckdose fur AP/UP-Hontage, ohne Abdeckplatte #86003

Catalog Mumber

Beschreibung Description

UPE/Packed

al-7700
aT-0770

aT-7300
TT-5901

Steckdose 7?5 Ohm Commector F-Tupe
-doppelt 7?5 Ohm -Duplex F-Type

Steckdose 300 Ohm Screw Terminals

Abschlufglied Terminator,
fur End-Dose Used on Last Tap
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